

Flüggés Dental ApS

Købmagergade 5, 1.
1150 København K
CVR-nr. 70652617

Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.09.2018

Dirigent

Navn: Dorte Bach Flügge

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.04.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flügger Dental ApS
Købmagergade 5, 1.
1150 København K

CVR-nr.: 70652617
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Direktion

Dorte Bach Flügger

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Flügger Dental ApS udfører guld- og porcelænsarbejde ved udfærdigelse af kroner, proteser og tænder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 62 t.kr., en balancesum på 1.897 t.kr. og en egenkapital på 743 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1, 2	1.027.293	851
Distributionsomkostninger	1	(266.860)	(244)
Administrationsomkostninger	1	<u>(691.517)</u>	<u>(772)</u>
Driftsresultat		68.916	(165)
Andre finansielle indtægter		6.225	9
Andre finansielle omkostninger		<u>(18.877)</u>	<u>(9)</u>
Resultat før skat		56.264	(165)
Skat af årets resultat	3	<u>5.740</u>	<u>23</u>
Årets resultat		<u>62.004</u>	<u>(142)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	52
Overført resultat		<u>9.104</u>	<u>(194)</u>
		<u>62.004</u>	<u>(142)</u>

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18 kr.</u>	<u>2016/17 t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		293.046	532
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.752	0
Materielle anlægsaktiver	4	314.798	532
Deposita		75.158	68
Finansielle anlægsaktiver	5	75.158	68
Anlægsaktiver		389.956	600
Råvarer og hjælpematerialer		393.570	290
Varebeholdninger		393.570	290
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		934.577	485
Igangværende arbejder for fremmed regning		88.843	101
Udskudt skat		4.203	0
Andre tilgodehavender		47.413	70
Tilgodehavende selskabsskat		0	15
Tilgodehavender		1.075.036	671
Likvide beholdninger		38.851	396
Omsætningsaktiver		1.507.457	1.357
Aktiver		1.897.413	1.957

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100
Overført overskud eller underskud		590.483	581
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>52</u>
Egenkapital		<u>743.383</u>	<u>733</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>21</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>21</u>
Skyldig selskabsskat		<u>6.407</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>6.407</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.334	226
Anden gæld		<u>1.006.289</u>	<u>973</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.147.623</u>	<u>1.203</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.154.030</u>	<u>1.203</u>
Passiver		<u>1.897.413</u>	<u>1.957</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	581.379	51.700	733.079
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	9.104	52.900	62.004
Egenkapital ultimo	100.000	590.483	52.900	743.383

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.117.584	4.362
Pensioner	428.821	316
Andre omkostninger til social sikring	96.343	97
Andre personaleomkostninger	118.746	119
	4.761.494	4.894
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	15
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	276.976	272
	276.976	272
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	19.407	0
Ændring af udskudt skat	(25.147)	(23)
	(5.740)	(23)

Noter

	Produk- tionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.332.913	308.150
Tilgange	32.337	27.190
Afgange	0	(62.056)
Kostpris ultimo	2.365.250	273.284
Af- og nedskrivninger primo	(1.800.666)	(308.150)
Årets afskrivninger	(271.538)	(5.438)
Tilbageførsel ved afgange	0	62.056
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.072.204)	(251.532)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	293.046	21.752
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		67.658
Tilgange		7.500
Kostpris ultimo		75.158
Regnskabsmæssig værdi ultimo		75.158

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret løsøre pantebrev i produktionsanlæg og maskiner samt driftsmidler for i alt 800 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi udgør på balancedagen 315 t.kr.
